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[End of Life] ZAGG
InvisibleShield Glass Elite
Hartowane Szkło na Ekran
do iPhone 14 / iPhone 13 Pro
/ iPhone 13

Nr katalogowy: 200108728

Kod EAN: 840056148833

Producent: ZAGG

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

149,00 PLN

Opis produktu

Zaprojektowane na nowo dla większej wytrzymałości

InvisibleShield do iPhone 13 Pro oraz iPhone 13 na nowo wyobraził sobie, jak może wyglądać ochrona ekranu. Glass
Elite jest wykonany przy użyciu technologii wymiany jonowej i szkła glinokrzemianowego. Jest ono 5x mocniejsze niż
tradycyjne szkło ochronne.* Ale nie poprzestaliśmy na tym. Dodaliśmy ochronę antybakteryjną, która chroni Twój ekran
przed degradacją przez mikroorganizmy.** I dodaliśmy ClearPrint™, rewolucyjną technologię dyfuzji oleju, która sprawia,
że odciski palców są praktycznie niewidoczne.

Maksymalna ochrona przed uderzeniami i zarysowaniami

Glass Elite jest 5x mocniejszy niż tradycyjne szkło ochronne.* To potężne szkło glinokrzemianowe jest wykonane w
technologii wymiany jonowej zwiększa kompresję powierzchni dla większej wytrzymałości i odporności na zarysowania.

Czysty, wolny od smug ekran

ClearPrint™, rewolucyjna metoda obróbki powierzchni stosowana wyłącznie w InvisibleShield, rozprasza olej z opuszków
palców, czyniąc je niemal niewidocznymi, gdy ekran jest włączony. Żadna inna technologia obróbki powierzchni nawet
się do tego nie zbliża.

Obróbka antybakteryjna chroni ochraniacz ekranu

Glass Elite zawiera powłokę antybakteryjną, która chroni ochraniacz ekranu, hamując rozwój bakterii powodujących
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nieprzyjemny zapach i chroniąc przed degradacją przez mikroorganizmy.

Wzmocnione krawędzie dla zwiększonej ochrony

Wzmocnione krawędzie w Glass Elite chronią wrażliwe narożniki i krawędzie ekranu, zapobiegając odpryskom i
powstrzymując pęknięcia przed rozpoczęciem i rozprzestrzenianiem się.

Łatwa aplikacja

Nasz proces instalacji EZ Apply® sprawia, że jest ona łatwa, dzięki czemu uzyskujesz idealne dopasowanie za
pierwszym razem.

Szybka, dokładna i bez pęcherzyków powietrza

Wierzymy, że instalacja powinna być tak prosta i dokładna, jak to tylko możliwe, dlatego stale udoskonalamy nasze
procesy dzięki innowacjom, takim jak technologia EZ Apply® i zaawansowane kleje.

*Testy przeprowadzone przez niezależne laboratorium; testowane do 5 razy mocniej niż tradycyjne szkło ochronne.

**Zawiera powłokę antybakteryjną, która chroni ekran poprzez hamowanie wzrostu bakterii powodujących nieprzyjemny
zapach oraz ochronę przed degradacją przez mikroorganizmy.
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